Tefsîrinin Kaynakları

Vahidî rivayet ağırlıklı bir tefsîr yazdığı için önceki yazılanlardan ve

rivayetlerden büyük oranda yararlanmıştır. Bu kaynakları tefsîrinde açıkça

zikretmiştir. Faydalandığı kaynakları burada zikredebiliriz:

a. Tefsîr Kaynakları: Tefsîri’nde özellikle İbn-i Abbas’ın (ö. 68/687)

görüşlerine yer verir. Hemen hemen her ayetin tefsîrine, varsa İbn-i Abbas’ın

görüşünü zikrederek başlar. Bu durumu mukaddimesinde özellikle zikreder.

Ayrıca kendinden önce yazılan Taberî’nin Câmi’u’l-Beyân ve hocası Sa’lebî’nin

el-Keşf ve’l-Beyân adlı tefsîrleri temel kaynaklarındandır.

b. Kıraat Kaynakları: Kıraat konusunda isim zikretmeden yedi kıraatı

vermiştir. Bu konuda kaynak olarak da Ebu Ali el-Farisî’nin (ö. 377/987) el-

Hücce li Kıraati’s-Seb’a adlı kitabından faydalanmıştır.
68

c. Ma’ani’l-Kur’an konusunda Ebu Zekeriyya Yahya b. Ziyad el-Ferra (ö.

207/822) ve Ebu İshak İbrahim b. Sehl ez-Zeccac’ın (ö. 311/923) eserlerinden

faydalanmıştır.

d. Kelimelerin anlam ve etimolojik yapısı hakkında Ebu Mansur el-

Ezherî’nin (ö. 370/980) Tehzîbü’l-Luğa adlı eserinden faydalanmıştır.
69